
 HRF Distrikt Skåne  
inbjuder till 

Sommarvecka med TSS 

I samverkan med Sundsgårdens folkhögskola 

28 juni-1 juli 2021 

Äntligen dags för vår populära och efterlängtade TSS-vecka (TSS = Tecken som stöd) på 

Sundsgården. Kursen infaller i vecka 26, dvs måndag den 28 juni t o m torsdag den 1 juli. 

Kursen vänder sig inte enbart till vuxendöva utan till alla våra medlemmar i Skånes 

samtliga HRF-föreningar. Alltfler blir intresserade av TSS och upptäcker vilket bra stöd 

det är i kommunikationen. Även anhöriga är välkomna till kursen!  

Kursen är förlagd till Sundsgårdens folkhögskola intill Öresund vid Råå, strax söder om 

Helsingborg. Skolans läge ger rika tillfällen till fritidsaktiviteter på kvällarna. Veckan inleds 

med förmiddagsfika på måndagen och avslutas kl 16.00 på torsdagen. På tisdag eftermiddag 

gör vi en halvdags utflykt till något spännande mål i närområdet. 

Kostnaden är oförändrat 1 500:- i enkelrum och 1 300:- i delat dubbelrum. För deltagare som 

inte är medlem i någon av Skånes HRF-föreningar blir kostnaden 2 000:- i enkelrum och 

1 800:- i delat dubbelrum. (Medlemsavgiften i HRF är 300:- och för anhörig på samma adress 

75:-. Medlemsavgiften gäller ett helt år framåt från betalningsdagen.) I deltagaravgiften ingår 

inkvartering i fina, nyrenoverade rum med egen toalett och dusch, helpension med god och 

vällagad mat, undervisning med visst material av kunniga lärare, samvaro med trevliga del-

tagare, utmärkt badplats, fantastisk utsikt och nära pittoreska Råå. 

Den som tar ledigt från sitt arbete kan i vissa fall få korttidsstudiestöd. Medtag intyg från ar-

betsgivare. 

Sista anmälningsdag är den 5 maj men vänta med att betala anmälningsavgiften 500:-

/person tills vi säkert vet att aktiviteten går att genomföra. Den ska sedan betalas in till 

distriktets plusgiro nr 135 05 24 – 3, HRF Distrikt Skåne, TSS-vecka. Glöm inte skriva av-

sändare så att vi vet vem som betalat. Anmälningsblankett bifogas anmälan eller kan re-

kvireras från distriktets kansli, skane@hrf.se  tel 040-23 01 35. Inbjudan och blankett finns 

även på hemsidan hrf.se/skane. Vi har plats för ca 30 deltagare på vår populära TSS-

vecka. 

På anmälningsblanketten ber vi dig noggrant fylla i dina eventuella förkunskaper, eftersom 

vi kommer att dela in deltagarna i grupper. Bekräftelse skickas ut i början av juni. 

Har du frågor, vänd dig till vårt kansli, helst via mail skane@hrf.se eller telefon 040-23 01 35 . 

Välkommen till en upplevelserik vecka! 
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